
6  NAŠE NEJLEPŠÍ TIPY
Ze všech našich tipů zde 
uvádíme 15 nejlepších

g  TO NEJLEPŠÍ Z...
#  Skvělé zážitky zadarmo
#  Typická Dominikánská 
republika
#  Nevadí, když prší
#  Odpočinek a relaxace

1 2  ÚVOD
Poznáváme Dominikánskou 
republiku

1 3  TRENDY
V Dominikánské republice je 
stále co objevovat

2 0  FAKTA, LIDÉ, 
NOVINKY
Co bychom měli vědět o 
Dominikánské republice

2 6  JÍDLO A PITÍ
Nejdůležitější kulinářské 
informace

3 0  NÁKUPY
Kam se vydat na nákupy

32 J,H
33 Barahona & Costa Sur 
37 Bayahibe 
40 Boca Chica 
42 Juan Dolio 
44 La Romana 
47 Santo Domingo

6 0  VÝCHOD
. 61 Costa de Coco

67 Las Galeras
68 Las Terrenas
70 Santa Bàrbara de Samaná

7 2  STŘED
72 Jarabacoa 
75 Santiago

SYMBOLY

|Nflš[j]> Náš tip

★  Highlight

# # # #  To nejlepší z...

Krásná vyhlídka

©  Zelené a fairové: 
s ohledem na 
ekologické aspekty (*)

(*) Placená telefonní linka

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 90 €

€ €  50-90  €

€  do 50 €

Ceny platí za dvoulůžkový po
koj bez snídaně v sezóně 
(v případě all-inclusive: vše 
v ceně). Hotely vyšší cenové 
kategorie vycházejí při paušál
ní rezervaci o dost levněji.

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 30 €

€ €  15-30 €

€  do 15 €

Ceny platí za tříchodové 
menu bez nápoje typické 
pro daný podnik.



SEVER
79 Ca ba rete
82 Luperón
83 Montecristi
84 Puerto Plata 
87 Sosúa

106 SPO RTA WELLNESS
Aktivity a relaxace pro 
každé roční období

H O  CESTUJEME S DĚTMI
Nejlepší nápady pro děti

9 0  VÝLETY ZA ZÁŽITKY
90 Seznamme se 
s Dominikánskou republikou 
95 Skvosty ve vnitrozemí 
severního pobřeží 
98 Zvířata, pláže, národní 
parky -  v Enriquillově vlasti 
102 Severní pobřeží 
po stopách Kolumba

П 4  SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Všechny termíny na jednom místě

1 1  f i  ODKAZY, BLOGY* 
APLIKACE A JINÉ
Pro přípravu na cestu i během 
pobytu

П 8  PRAKTICKÉ POKYNY
Od A do Z

* 1 2 4  CESTOVNÍ ATLAS

1 4 2  REJSTŘÍK A TIRÁŽ

1 4 4  JEN TO NE!

CO JE TŘEBA VĚDĚT
Historický přehled -> str. 14 
Speciality -> str. 28 
První guerillero -> str. 42 
Knihy a filmy -> str. 57 
Svátky str. 115 
Přepočet měny -> str. 119 
Počasí str. 120 
Kolik co stojí? -> str. 122

MAPY V KNIZE
(126 AI) Čísla stránek a sou
řadnice odkazují na Cestovní 
atlas
(U AI) Souřadnice pro plánek 
Santa Dominga na 3. straně 
obálky
(O) Místo/objekt se nachází 
mimo výřez mapy

Souřadnicemi jsou opatřeny 
i objekty, které se nenacházejí 
v Cestovním atlasu

SKLÁDACÍ MAPA
( f f l  A~B 2-3) odkazuje 
na vyjímatelnou skládací 
mapu
((W a-b 2-3) odkazuje na 
doplňkovou mapu na zadní 
straně skládací mapy

2. STRANA OBÁLKY: 
Nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY:
Mapa Santa Dominga


